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●マークの説明はP1をご覧下さい。 See page 1 for explanation of icons.

超硬スクエアシリーズ Carbide Square Series

超微結晶DIAコート2刃ハイへリックスミニチュアロング
Diamond Coated•2 Flutes•High Helix Long•Miniature (φ3 shank)

DIA-EHDL-3

●マークの説明はP1をご覧下さい。 See page 1 for explanation of icons.

超微結晶DIAコート 1刃 ロング
Diamond Coated•1 Flute•Long
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●マークの説明はP1をご覧下さい。 See page 1 for explanation of icons.

超硬スクエアシリーズ Carbide Square Series

超微結晶DIAコート2刃ハイヘリックスロングシャンク ショート
DIA Coated•2 Flutes•High Helix•Long Shank•Short

DIA-LS-EHDL

（単位：mm）（Unit:mm）

ツール No.
EDP No.

外径
Dc

全長
L

刃長
ℓ
首下長
ℓ2

ｼｬﾝｸ径
Ds

在庫
Stock

標準価格
(Yen)

3

150

22 50

6

□

4 26 55
5 32 656
8 42 80 810

200

53
―

12 ― 10
14

60

―
1215 ―

16 ―
1618 250

―
20 ― 20

切削油剤はＰ830をご参照下さい。 Cutting Fluid：Please refer to P830.

A、B、C、D=標準在庫品　A、B、C、D=Standard stock item.
□=特定代理店在庫品　□=Stocked by specifi c distributors. Contact us for price & availability.

（単位：mm）（Unit:mm）

（単位：mm）（Unit:mm）

ツール No.
EDP No.

外径
Dc

全長
L

刃長
ℓ

ｼｬﾝｸ径
Ds

在庫
Stock

標準価格
(Yen)

1

45

4.5

3 □

1.1 51.2
1.3 5.5
1.4 6
1.5

50

6.5
1.6 7
1.7 7.5
1.8 8
1.9 8.5
2

55

9
2.1 9.52.2
2.3 10
2.4 10.5
2.5

60

11
2.6 11.5
2.7 12
2.8 12.5
2.9 13
3 65 13.5

ツール No.
EDP No.

外径
Dc

全長
L

刃長
ℓ

ｼｬﾝｸ径
Ds

在庫
Stock

標準価格
(Yen)

3

60

20

6

□

3.5 22
4 24
4.5 28
5

70 305.5
6
6.5

90

40

87
7.5
8
8.5

100 109
9.5

10

110 50
10.5

1211
11.5
12

切削油剤はＰ830をご参照下さい。 Cutting Fluid：Please refer to P830.

切削油剤はＰ830をご参照下さい。 Cutting Fluid：Please refer to P830.


