超硬スクエアシリーズ Carbide Square Series

超微結晶DIAコート2刃ハイへリックスミニ

DIA-EHDL-3



●マークの説明はP1をご覧下さい。 See page 1 for explanation of icons.









		(単位:mm) (Unit:mm)						
ツール No. EDP No.	外径 Dc	全長	刃長	シャンク径 Ds	在庫 Stock	標準価格 (Yen)		
	1	45	4.5					
	1.1		5					
	1.2							
	1.3		5.5					
	1.4		6					
	1.5	50	6.5					
	1.6		7					
	1.7		7.5					
	1.8		8					
	1.9		8.5					
	2	55	9	3				
	2.1		9.5					
	2.2							
	2.3		10					
	2.4		10.5					
	2.5	60	11					
	2.6		11.5					
	2.7		12					
	2.8		12.5					
	2.9		13					
	3	65	13.5					

切削油剤はP830をご参照下さい。Cutting Fluid:Please refer to P830.

超硬スクエアシリーズ Carbide Square Series

微結晶DIAコート2刃ハイヘリックスロングシャンク ショ・

DIA-LS-EHDL



●マークの説明はP1をご覧下さい。 See page 1 for explanation of icons.









(単位:mm) (Unit:mm)

ツール No. EDP No.	外径 Dc	是長	刃長	首下長ℓ₂	シャンク径 Ds	在庫 Stock	標準価格 (Yen)
	3	150	22	50	6		
	4		32	55			
	5			65	8		
	6			03			
	8		42	80			
	10	200	200 60	_			
	12			_			
	14			_	12		
	15			_			
	16			_			
	18			_	16		
	20			_	20		

切削油剤はP830をご参照下さい。 Cutting Fluid: Please refer to P830.

DIA-EOE





●マークの説明はP1をご覧下さい。 See page 1 for explanation of icons.









(単位:mm) (Unit:mm)

ツール No. EDP No.	外径 Dc	全長し	刃長	シャンク径 Ds	在庫 Stock	標準価格 (Yen)	
	3	60	20	6			
	3.5		22 24				
	4						
	4.5		28				
	5	70	30				
	5.5						
	6						
	6.5	90		8			
	7						
	7.5						
	8		40				
	8.5						
	9		100		10		
	9.5			10			
	10	110					
	10.5						
	11		50	12			
	11.5						
	12						

切削油剤はP830をご参照下さい。 Cutting Fluid: Please refer to P830.